本件に関するお問い合わせは下記までお願いします

株式会社ゲオホールディングス 広報課 担当：鈴木

TEL：03-5911-5784  E-mail：geo-pr@geonet.co.jp

©吾峠呼世晴／集英社・アニプレックス・ufotable

                     2021年3月16日

各位

株式会社ゲオホールディングス

 株式会社ゲオホールディングス（本社：愛知県名古屋市中区、代表取締役社長執行役員：遠藤結蔵）の

グループ会社、株式会社ゲオストア（本社：愛知県名古屋市中区、代表取締役社長：緑川真）は、ゲオ限

定「オリジナルスチールブック」（※1）付き、『劇場版「鬼滅の刃」無限列車編』（発売元：アニプレックス、

2021年6月16日（水）発売予定）DVD・ブルーレイの販売が決定しましたのでお知らせします。それ

に伴い、同商品の予約受付を数量限定で、2021年3月16日（火）より、全国のゲオショップ1,047店舗

およびゲオの公式インターネット通販（EC）サイト「ゲオオンラインストア」（https://ec.geo-online.co.jp/）

で開始します。

 『劇場版「鬼滅の刃」無限列車編』は、2020年10月に劇場公開さ

れ、興行収入は381億円を突破し、歴代の映画興行収入ランキングで

1 位に輝いた作品です。本作は、週刊少年ジャンプで連載されていた

同名マンガが原作で、2019年4月からTOKYO MXほかにてテレビ

アニメが放送されました。コミックスのシリーズ累計発行部数は1億

5000万部を突破するなど社会現象となっています。

■『劇場版「鬼滅の刃」無限列車編』ゲオ特設サイト：

https://geo-online.co.jp/campaign/special/movie/kimetsu_mugen.html

■『劇場版「鬼滅の刃」無限列車編』公式サイト：

https://kimetsu.com/anime/

＜『劇場版「鬼滅の刃」無限列車編』DVD・ブルーレイ 商品一覧表＞

 商品名
スチールブック

有無

店頭予約価格

（税込）

①
ゲオ限定「オリジナルスチールブック」付き

『劇場版「鬼滅の刃」無限列車編』ブルーレイ完全生産限定版
有 11,380円

②
ゲオ限定「オリジナルスチールブック」付き

『劇場版「鬼滅の刃」無限列車編』DVD完全生産限定版
有 10,380円

③ 『劇場版「鬼滅の刃」無限列車編』ブルーレイ完全生産限定版 無 9,180円

④ 『劇場版「鬼滅の刃」無限列車編』DVD完全生産限定版 無 8,180円

⑤ 『劇場版「鬼滅の刃」無限列車編』ブルーレイ通常版 無 3,780円

⑥ 『劇場版「鬼滅の刃」無限列車編』DVD通常版 無 3,180円

※1：プラスチックのブルーレイ収納ケースを、外面・中面に両面印刷を施した金属（スチール）で覆った豪華仕様ケースで、収納ディスク枚

数は3枚です

『劇場版「鬼滅の刃」無限列車編』DVD・ブルーレイ

ゲオ限定「オリジナルスチールブック」付き商品の販売決定！

2021年 3月16日（火）より数量限定で予約受付開始

NEWS RELEASE NEWS RELEASE

https://ec.geo-online.co.jp/
https://geo-online.co.jp/campaign/special/movie/kimetsu_mugen.html
https://kimetsu.com/anime/

本件に関するお問い合わせは下記までお願いします

株式会社ゲオホールディングス 広報課 担当：鈴木

TEL：03-5911-5784  E-mail：geo-pr@geonet.co.jp

予約販売概要の詳細は、以下の通りです。なお、ゲオオンラインストアでの購入は、各商品、送料無料
となります。

＜ゲオ限定「オリジナルスチールブック」付き商品予約販売概要＞

①ゲオ限定「オリジナルスチールブック」付き完全生産限定版『劇場版「鬼滅の刃」無限列車編』
ブルーレイ

・実 施 店 舗：全国のゲオショップ、ゲオオンラインストア

※特典付き商品は、数量上限に達し次第、予約受付終了です

・予 約 期 間

店 頭：2021年3月16日（火）～2021年6月7日（月）予定

ゲオオンラインストア：2021年3月16日（火）～2021年6月15日（火）予定

・予 約 価 格：11,380円（税込）

・販 売 開 始：2021年6月16日（水）予定

・ゲオ限定特典：オリジナルスチールブック（※2）

・ゲオオリジナル特典：マルチケース（封筒タイプ）
※特典はなくなり次第終了となります

※特典内容・デザインは予告なく変更となる場合がございます

・先着予約・購入特典：キャラクターデザイン・松島 晃描き下ろし色紙

②ゲオ限定「オリジナルスチールブック」付き完全生産限定版『劇場版「鬼滅の刃」無限列車編』DVD

・実 施 店 舗：全国のゲオショップ、ゲオオンラインストア

※特典付き商品は、数量上限に達し次第、予約受付終了です

・予 約 期 間

店 頭：2021年3月16日（火）～2021年6月7日（月）予定

ゲオオンラインストア：2021年3月16日（火）～2021年6月15日（火）予定

・予 約 価 格：10,380円（税込）

・販 売 開 始：2021年6月16日（水）予定

・ゲオ限定特典：オリジナルスチールブック（※2）

・ゲオオリジナル特典：マルチケース（封筒タイプ）
※特典はなくなり次第終了となります

※特典内容・デザインは予告なく変更となる場合がございます

・先着予約・購入特典：キャラクターデザイン・松島 晃描き下ろし色紙

＜『劇場版「鬼滅の刃」無限列車編』その他商品予約販売概要＞

③完全生産限定版『劇場版「鬼滅の刃」無限列車編』ブルーレイ

・実 施 店 舗：全国のゲオショップ、ゲオオンラインストア

・予 約 期 間

店 頭：2021年3月16日（火）～2021年6月7日（月）予定

ゲオオンラインストア：2021年3月16日（火）～2021年6月15日（火）予定

・予 約 価 格：9,180円（税込、7%OFF）

・定 価：9,900円（税込）

・販 売 開 始：2021年6月16日（水）予定

・ゲオオリジナル特典：マルチケース（封筒タイプ）
※特典はなくなり次第終了となります

※特典内容・デザインは予告なく変更となる場合がございます

・先着予約・購入特典：キャラクターデザイン・松島 晃描き下ろし色紙

※2：スチールブックは通常のパッケージに加えて、店頭では別付けでの受け渡し、ECでは同梱発送となります

本件に関するお問い合わせは下記までお願いします

株式会社ゲオホールディングス 広報課 担当：鈴木

TEL：03-5911-5784  E-mail：geo-pr@geonet.co.jp

④完全生産限定版『劇場版「鬼滅の刃」無限列車編』DVD

・実 施 店 舗：全国のゲオショップ、ゲオオンラインストア

・予 約 期 間

店 頭：2021年3月16日（火）～2021年6月7日（月）予定

ゲオオンラインストア：2021年3月16日（火）～2021年6月15日（火）予定

・予 約 価 格：8,180円（税込、7%OFF）

・定 価：8,800円（税込）

・販 売 開 始：2021年6月16日（水）予定

・ゲオオリジナル特典：マルチケース（封筒タイプ）
※特典はなくなり次第終了となります

※特典内容・デザインは予告なく変更となる場合がございます

・先着予約・購入特典：キャラクターデザイン・松島 晃描き下ろし色紙

⑤通常版『劇場版「鬼滅の刃」無限列車編』ブルーレイ

・実 施 店 舗：全国のゲオショップ、ゲオオンラインストア

・予 約 期 間

店 頭：2021年3月16日（火）～2021年6月7日（月）予定

ゲオオンラインストア：2021年3月16日（火）～2021年6月15日（火）予定

・予 約 価 格

店 頭：3,780円（税込、14%OFF）

ゲオオンラインストア：4,090円（税込、7%OFF）

・定 価：4,400円（税込）

・販 売 開 始：2021年6月16日（水）予定

・ゲオオリジナル特典：マルチケース（封筒タイプ）
※特典はなくなり次第終了となります

※特典内容・デザインは予告なく変更となる場合がございます

⑥通常版『劇場版「鬼滅の刃」無限列車編』DVD

・実 施 店 舗：全国のゲオショップ、ゲオオンラインストア

・予 約 期 間

店 頭：2021年3月16日（火）～2021年6月7日（月）予定

ゲオオンラインストア：2021年3月16日（火）～2021年6月15日（火）予定

・予 約 価 格

店 頭：3,180円（税込、17%OFF）

ゲオオンラインストア：3,680円（税込、4%OFF）

・定 価：3,850円（税込）

・販 売 開 始：2021年6月16日（水）予定

・ゲオオリジナル特典：マルチケース（封筒タイプ）
※特典はなくなり次第終了となります

※特典内容・デザインは予告なく変更となる場合がございます

以上